
Souhlas se zpracováním osobních údajů  

 

Správce osobních údajů: TIB, z.s., se sídlem Na Hvížďalce 1653/7, 155 00 Praha 5, IČ 26673266 

zapsaný ve veřejném rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl L, 

vložka 14963 (dále jen “TIB”). 

Subjekt zpracování osobních údajů:  

Jméno a příjmení dítěte: 

Datum narození dítěte: 

 

I. Souhlas a rozsah zpracování  

Uděluji spolku TIB ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a v souladu 

s nařízením 679/2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 

volném pohybu těchto údajů (veřejně známé pod zkratkou GDPR) souhlas se zpracováním osobních 

údajů v rozsahu:   

a. jméno a příjmení, bydliště a datum narození dítěte, 

b. e-mailová adresa, bydliště a telefonický kontakt rodičů 

c. další osobní údaje uvedené na povinných dokumentech jako jsou potvrzení o bezinfekčnosti, 

kopie průkazu zdravotní pojišťovny a posudku o zdravotní způsobilosti dítěte  

d. fotografie, videa, zvukové záznamy z tábora; 

 

II. Účel zpracování osobních údajů 

TIB, z.s. jako správce osobních údajů zpracovává osobní údaje v nezbytném rozsahu za účelem 

přípravy a chodu letního tábora. Zároveň zpracovává osobní údaje za účelem propagace letního 

tábora a za účelem informování o dalších aktivitách TIB jako jsou kroužky pro děti, soutěže a jiné akce 

pro děti. Osobní údaje jsou předány ubytovateli (RŠS Loutí u Nové Rabyně, Slapy) za účel poskytnutí 

ubytovacích služeb. V případě vyžádání mohou být poskytnuty orgánům státní správy včetně 

zdravotnického zařízení poskytujícího lékařské ošetření.  

 

III. Doba zpracování  

Osobní údaje budou zpracovávány po dobu nezbytně nutnou.   

 

IV. Poučení  

Kdykoli máte právo souhlas ze zpracování osobních údajů zrušit formou e-mailového oznámení na 

adresu tib@tib.cz. Dále máte právo požadovat od TIB přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu 

nebo výmaz, popřípadě omezení zpracování, a právo vznést námitku proti zpracován, jakož i právo 

podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů. Jedinou výjimku tvoří již zpracované fotografie či 

videozáznamy sloužící k propagaci činnosti TIB, již zveřejněné videozáznamy či fotografie nelze 

smazat.  

 

Prohlašuji, že jsem byl TIB řádně poučen o zpracování a ochraně osobních údajů.  

 

Datum: 

Jméno zákonného zástupce:  

Podpis:  

mailto:tib@tib.cz

